ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, São Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corrêa-PA

DESPACHO

À
Vossa Excelência,
Sr. José Carlos Amorim da Costa

PRESIDENTE DA CÂMARA

ASSUNTO: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação tipo
BUFFET (COFFE BREAK), a fim de atender as necessidades da Câmara

Municipal de Augusto Corrêa.

Excelentíssimo Presidente, venho por meio desta informar que valor

admitido é decorrente de uma previa pesquisa de mercado, o que nos permite

delimitar o valor máximo aceitável de acordo com a realidade mercadológica.

Face ao exposto, segue abaixo o mapa de pesquisa de preços, na

oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Augusto Corrêa, 12 de junho de 2023.

José Carlos Ferreira de Oliveira
Agente de Contratação

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

DATA: 12 DE JUNHO DE 2023.

 JOÃO REGINAL PAIXÃO

JUNIOR

 RAIMUNDO NONATO

FURTADO DE AZEVEDO

 RENAN RODRIGUES

FRANCO

1

COFFEE BREAK

- Café com leite ou Chocolate quente

- Copo de suco de fruta (natural ou polpa)

- Fatia de bolo

- Pão

- Frios: presunto, queijo mussarela, manteiga e margarina

- frutas naturais fatiadas

- Pet four (doce e salgado)

- Pão com queijo ou sanduíche recheados

- Canjica ou Tapioca

Os alimentos e bebidas serão dispostos em mesas, para os vereadores e público servir-se

pessoalmente durante as sessões e/ou eventos realizados pela câmara municipal.

Utensílios: louças descartáveis, xicaras, copos, taças e jarras de vidro, bandejas e talheres de inox,

pratos, réchaud para pratos quentes, vasilhas para servir, recipientes para sobremesa, guardanapo de

papel, cadeiras proporcionais ao número de pessoas, mesas para o buffet, mesa de apoio, mesas com

tampão para os convidados, arranjo de mesa toalha de mesa (buffet, apoio e convidados, cores a serem

indicadas pela Secretaria Municipal de Educação)

UNID 900 31,50R$                            32,00R$                           30,50R$                          31,33R$

NUMERO  DE ITENS COTADOS======>>> 1 1 1 1

28.350,00R$                   28.800,00R$                  27.450,00R$

José Carlos Ferreira de Oliveira

Agente de Contratação

Estado do Pará

 CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

28.200,00R$
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO POR EMPRESA ======>>>

MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO TIPO BUFFET (COFFE BREAK), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA.

ITENS DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT.

EMPRESAS

VALOR MÉDIO

_________________________________________

______________________________________________________________________________________

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, São Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corrêa-PA

		2023-06-12T19:44:36-0300
	JOSE CARLOS AMORIM DA COSTA:42308470259